SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số: 198/KL-XDLL

V/v phát động Cuộc thi viết chính

luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng

của Đảng, đấu tranh phản bác các

quan điểm sai trái, thù địch lần thứ

hai, năm 2022.

Lâm Đồng,  ngày 30 tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;

- Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy

   chữa cháy rừng số 01, 02.

Thực hiện Văn bản số 494/BTGTU ngày 23/3/2022 của Ban Tuyên giáo Tỉnh

uỷ Lâm Đồng về việc triển khai Cuộc thi viết chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng

của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch lần thứ hai, năm 2022.

Chi cục Kiểm lâm đề nghị các phòng chuyên môn, Đội Kiểm lâm cơ động và

Phòng cháy chữa cháy rừng số 01, 02 thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền và phổ biến cho công chức và người lao động thuộc phòng, đội

về Cuộc thi viết chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác

các quan điểm sai trái, thù địch lần thứ hai, năm 2022.

2. Vận động công chức và người lao động tham gia Cuộc thi. Mỗi phòng, đội

có ít nhất 01 bài dự thi theo thể lệ của Ban tổ chức Cuộc thi viết chính luận về bảo vệ

nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch lần

thứ hai, năm 2022.

3. Thể lệ, thời gian nộp bài thi: trước ngày 30/7/2022, theo Văn bản số 762-

KH/HVCTQG ngày 25/02/2022 của Học viện Chính trị quốc gia.

Nhận được văn bản này đề nghị các phòng, đội thuộc Chi cục Kiểm lâm triển

khai thực hiện và nộp bài thi theo quy định.

   i   m Văn bản số 494/BTGTU ngày 23/3/2022 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ

Lâm Đồng; Văn bản số 762-KH/HVCTQG ngày 25/02/2022 của Học viện Chính trị

quốc gia  ua h    h  c ng v  của c c phòng, đ i)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CCT, các Phó CCT;

- Lưu: VT, XDLL, Thanh (6).

CHI CỤC TRƯỞNG

Vũ Đình Cường

		2022-03-30T10:14:31+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-30T10:14:58+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!